
Integrējama ģipša luminārija ar viļņu efektu
bez rāmja / integrācija - 30x30cm - GU10

Ref. B278-L

Integrējams apgaismojums ģipškartona griestos ar viļņotu formu, kas pakāpeniski izplēn. Šis apgaismojums ir

paredzēts, lai sasniegtu perfektu integrāciju vidē, jo pēc vienkāršas uzstādīšanas tiek iegūta nevainojama vizuālā
nepārtrauktība bez redzamām malām vai šuvēm. Apmetums, materiāls, kas pazīstams arī kā ģipsis vai apmetums,

ne tikai var tikt iekļauts ģipškartona konstrukcijā, bet arī var tikt krāsots vēlamajā krāsā, tādējādi pastiprinot

integrācijas koncepciju. Šis nodrošina GU10 spuldzes uzstādīšanu, piedāvājot daudzas funkcionālas un estētiskas

iespējas arhitektūras projektos, atkarībā no izvēlētās spuldzes veida. **GU10 spuldze nav iekļauta**

Product data

Apvalks GU10

sertifikāti CE, ROHS

Dimensijas (mm) Lxlxh 300x300x45mm

IP IP20

Materiāls Jesses

Maksimālā jauda (W) 35

Nominalā sprieguma (V) 220 - 240 V AC

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B278-L

2 of 2


	Integrējama ģipša luminārija ar viļņu efektu bez rāmja / integrācija - 30x30cm - GU10
	Ref. B278-L
	Product data
	Product variants


